
Załącznik do protokołu Nr XXIV/04 
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 29 grudnia 2004r

Uchwała Budżetowa na rok 2005
Rady Gminy Rudnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 pkt. 9 li. c) , d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U 2001r. Nr 142 poz 1591 z póź. zm.) oraz art. 109, art. 116, art. 124 ust.
1 i 2, art. 128 ust. 2, art. 134 ust. 3 i 4, art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2003r. Nr 15 poz. 148 z póź. zm.)

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości:
jak w załączniku Nr 1 do uchwały.

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust.1 obejmuje:
1) Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych gminie na podstawie odrębnych ustaw oraz w ramach
podpisanych porozumień w kwocie:
jak w załączniku Nr 2 do uchwały

2) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
w kwocie:
jak w załączniku Nr 5 do uchwały.

8.016.855 zł

459.742 zł

58.000 zł

§ 2

Ustala  się przychody budżetu w kwocie  920.500 zł z tytułu planowanych pożyczek .

§ 3

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości:
jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

2. Z wydatków o których mowa w ust.1 przeznacza się łącznie na:
1) wydatki bieżące w kwocie

w tym na:
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
b) wydatki z budżetu z tytułu dotacji udzielonych na realizację zadań własnych

gminy w działach: 801, 851 w kwocie:
jak w załączniku Nr 8 do uchwały

c) dotację dla instytucji kultury –„Gminna Biblioteka Publiczna”
jak w załączniku Nr 8 do uchwały

d) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych gminie innymi ustawami oraz  w ramach
podpisanych porozumień w kwocie:
jak w załączniku Nr 4 do uchwały

e) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie:
jak w załączniku Nr 5 do uchwały

2) wydatki majątkowe w kwocie:
w tym:

wydatki inwestycyjne:
jak w załączniku Nr 6 do uchwały

8.826.903 zł

6.325.759 zł

3.841.905 zł

214.934 zł

96.000 zł

459.742 zł

58.000 zł

2.501.144 zł

2.501.144 zł

§ 4



Ustala się rozchody z budżetu gminy w wysokości 110.452 zł., jako spłata przypadających na 2005 rok
rat pożyczek z WFOŚ i GW.

§ 5

Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 27.602 zł

§ 6

Ustala się plan przychodów i wydatków dla Zakładu Budżetowego
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.

§ 7

Ustala  się  plan   przychodów i  wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  i  Gospodarki
Wodnej, jak w załączniku Nr 7 do uchwały.

§ 8

1. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania zobowiązań w ciągu roku budżetowego do wysokości planowanych  wydatków       
      majątkowych określonych w §3 ust. 2 pkt. 2 niniejszej uchwały.

2) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych  na pokrycie  występującego w ciągu roku
niedoboru budżetowego w wysokości do 400.000 zł.

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w  granicach działu klasyfikacji budżetowej ,
obejmujących w szczególności zmianę kwot wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia       i
pochodne, na dotacje, na koszty obsługi długu publicznego oraz zmianę kwot zaplanowanych
na wydatki majątkowe.

§ 9

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na terenie
gminy w sposób zwyczajowo przyjęty.

2. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni  od jej  ogłoszenia  z mocą  obowiązującą od dnia
1 stycznia 2005r.


